UCHWALA NR LV/375/23
RADY MIEJSKIEJ W GONIADZU

z dnia 21 czerwca 2023 r.

w sprawie przyjecia Regulaminu wyboru lawnikéw do Sadu Rejonowego w Grajewie na kadencje 2024 -
2027.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z2023r.
poz. 401 572) w zwiazku z art. 160 § 1 ustawy z dnia 27 lipca 2011r. Prawo o ustroju sadow powszechnych (Dz. U.
z 2023r. poz. 217,289 1 614) Rada Miejska w Goniadzu uchwala, co nastgpuje:

§ 1. Przyjmuje si¢ Regulamin wyboru tawnikéw do Sadu Rejonowego w Grajewie na kadencje 2024 - 2027 ,
stanowiacy zalacznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Miejskiej

Tomasz Jedrzejczak

Id: FOOA2CAF-EB4D-42B3-8702-25C7ES0ES7AE. Podpisany Strona 1



Zatgcznik Nr 1 do uchwaty Nr LV/375/23
Rady Miejskiej w Gonigdzu

z dnia 21 czerwca 2023 r.

Regulamin wyboru tawnikow do Sadu Rejonowego w Grajewie na kadencje 2024 - 2027.

§ 1. Rada Miejska w Goniadzu wybiera tawnikow dla potrzeb Sadu Rejonowego w Grajewie.

§ 2. Wyboru tawnikéw dokonuje si¢ w glosowaniu tajnym , zwykta wickszoscig gloséw, w obecnosci co
najmniej polowy ustawowego sktadu Rady Miejskie;j.

§ 3. 1. Czynnosci zwigzane z przeprowadzeniem glosowania wykonuje Komisja Skrutacyjna sktadajaca si¢ z 3
cztonkéw wybranych sposréd Rady Miejskiej w gtosowaniu jawnym.

2. Cztonkowie Komisji Skrutacyjnej wybierajg sposrod siebie Przewodniczacego Komisji Skrutacyjne;j.

§ 4. Przed przystapieniem do glosowania Radni zapoznaja si¢ z opinig zespotu opiniujgcego kandydatoéw na
fawnikow.

§ 5. 1. Glosowanie przeprowadza si¢ za pomocg karty do gtosowania, stanowigcej zatgcznik nr 1 do niniejszego
Regulaminu.

2. Karta do glosowania zawiera nazwiska wszystkich kandydatéw na tawnikow do Sadu Rejonowego
w Grajewie napisane wedtug porzadku alfabetycznego.

3. Karty do gltosowania Komisja Skrutacyjna opatruje pieczecia Rady Miejskiej w Goniadzu.

4. Niewazne sg karty do gltosowania inne niz ustalone przez Rad¢ Miejska lub nieopatrzone pieczecia Rady
Miejskiej lub catkowicie przedarte.

nen

§ 6. Radni dokonujg wyboru poprzez postawienie przy nazwisku kandydata znaku "x" w kratce oznaczonej
stowem ,,tak” , opowiadajac si¢ w ten sposob za wyborem kandydata. Postawienie znaku ,,x” w kratce oznaczonej
stowem "nie" oznacza, ze jest to glos wazny oddany przeciwko wyborowi tego kandydata.

§ 7. Za niewazny uznaje si¢ gtos , jezeli radny na karcie do glosowania:

1) postawi przy nazwisku kandydata znak "x,, jednocze$nie w kratce obok stowa “’tak", jak i w kratce obok stowa

LB | IY

nie";
2) nie postawi przy nazwisku kandydata znaku "x,, w zadnej kratce.

§ 8. Kandydata na tawnika uwaza si¢ za wybranego , jezeli w gtosowaniu uzyskat wiecej znakow "x" w kratce
obok stowa "tak" od sumy znakow "x" w kratce obok stowa ,,nie”.

§ 9. 1. Komisja Skrutacyjna sporzadza protokot z gtosowania, ktory podpisuja wszyscy Czlonkowie Komisji
Skrutacyjne;j.

2. Wzér protokotu , o ktorym mowa w ust. 1 stanowi zatacznik nr 2 do niniejszego Regulaminu.

§ 10. Wynik wyborow ogtasza Przewodniczacy Komisji Skrutacyjnej odczytujac protokot.

Id: FOOA2CAF-EB4D-42B3-8702-25C7ES0ES7AE. Podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 1 do Zalacznika Nr 1

pieczeé

Karta do glesowania w wyborach lawnikéw do Sadu Rejonowego w Grajewie na kadencje 2024 - 2027
na sesji .... Rady Miejskiej w Goniadzu w dniu

1. Imie¢ i nazwisko kandydata

tak O nie O
2. Imi¢ i nazwisko kandydata

tak O nie O
3. Imi¢ i nazwisko kandydata

tak O nie O

Informacja:

Radni dokonuja wyboru poprzez postawienie przy nazwisku kandydata znaku
oznaczonej stowem ,,tak” opowiadajac si¢ w ten sposéb za wyborem kandydata.

"nen

x" w kratce

Postawienie znaku ,,x" w kratce oznaczonej slowem ”nie,, oznacza, ze jest to glos wazny oddany
przeciwko wyborowi tego kandydata.

Id: FOOA2CAF-EB4D-42B3-8702-25C7ES0ES7AE. Podpisany Strona 1




Zatacznik Nr 2 do Zalacznika Nr 1

Protokét z ustalenia wynikow glosowania w wyborach tawnikéw do Sadu Rejonowego w Grajewie na
kadencje¢ 2024 - 2027 sporzadzony na ... Sesji Rady Miejskiej w Goniadzu w dniu ...............

Komisja Skrutacyjna w sktadzie :
1) Przewodniczacy Komisji Skrutacyjnej - 1adna/y .......ccceeeeevvevvervenienvennenenns
2) cztonek Komisji Skrutacyjnej - radna’y .......ccocceeeeveeneenieeneenienieniienieeniens
3) cztonek Komisji Skrutacyjnej - radna/y ......c.coceeeeeeeieiiiienii e
po wyjeciu kart z urny i ich przeliczeniu stwierdza, co nastgpuje:
1. Liczba radnych Rady Miejskiej w Gonigdzu obecnych na sesji uprawnionych do glosowania .........

2. Na tawnikéw do Sadu Rejonowego w Grajewie zgloszono kandydatury:

1) e
(imig i nazwisko)

2) e
(imi¢ 1 nazwisko)

3) s

(imig¢ i nazwisko)
3. Liczba radnych, ktorym wydano karty do glosowania .......
4. Liczba kart wyjetych z urny ...... .
5. Liczba kart niewaznych .......
6. Liczba gltos6w niewaznych ......

7. Liczba gltos6w oddanych na kandydata:

1) e
( imi¢ i nazwisko)
a) za wyborem kandydata na fawnika .............. glosow,
b) przeciw wyborowi kandydata na tawnika ......... glosow.
Wobec powyzszego , Komisja Skrutacyjna stwierdza, ze kandydat uzyskal/ nie uzyskat wigcej gtosow
za wyborem niz przeciwko wyborowi i zostal/nie zostal wybrany na tawnika do Sadu Rejonowego
w Grajewie.
2) e
( imi¢ 1 nazwisko)
a) za wyborem kandydata na tawnika .............. glosow,
b) przeciw wyborowi kandydata na tawnika ......... glosow.
Wobec powyzszego , Komisja Skrutacyjna stwierdza, ze kandydat uzyskal/ nie uzyskat wigcej gtoséw
za wyborem niz przeciwko wyborowi i zostal/nie zostal wybrany na tawnika do Sadu Rejonowego
w Grajewie.
1) e
( imie¢ 1 nazwisko)
a) za wyborem kandydata na tawnika .............. glosow,
b) przeciw wyborowi kandydata na tawnika ......... glosow.

Id: FOOA2CAF-EB4D-42B3-8702-25C7ES0ES7AE. Podpisany Strona 1



Wobec powyzszego , Komisja Skrutacyjna stwierdza, ze kandydat uzyskal/ nie uzyskat wigcej gtosow
za wyborem niz przeciwko wyborowi i zostal/nie zostal wybrany na tawnika do Sadu Rejonowego
w Grajewie.

8. Komisja Skrutacyjna stwierdza, ze podczas glosowania zaszly nastgpujace okolicznosci, ktore mogly miec
wplyw na waznos$¢ glosowania :

Na tym protokét zakonczono i podpisano:
1) Przewodniczacy Komisji SKrutacyjnej ........cceeevvevveeecreeennnnns
2) Cztonek Komisji SKrutacyjnej ....cccvevveevveevieereeneereeseesieenneenns
3) Cztonek Komisji SKrutaCyjnej ......ccceevvvevveecvienieenienrienieeveenne

Id: FOOA2CAF-EB4D-42B3-8702-25C7ES0ES7AE. Podpisany Strona 2



	UCHWAŁA NR LV/375/23 RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Regulamin wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Grajewie na kadencję 2024 - 2027.
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 7
	pkt 2 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 9

	§ 10 w zał.1

	Załącznik 1 do Załącznika 1
	Załącznik 2 - Protokół z ustalenia wyników głosowania w wyborach ławników do Sądu Rejonowego w Grajewie na kadencję 2024 - 2027 sporządzony na ... Sesji Rady Miejskiej w Goniądzu w dniu ............... do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1
	pkt 3 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.2 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 2
	pkt 3 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 2

	ust. 3 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 7 w zał.2 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 7
	lit. a w zał.2 do Załącznika 1 ust. 7 pkt 1
	lit. b w zał.2 do Załącznika 1 ust. 7 pkt 1

	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 7
	lit. a w zał.2 do Załącznika 1 ust. 7 pkt 2
	lit. b w zał.2 do Załącznika 1 ust. 7 pkt 2


	ust. 8 w zał.2 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 8
	pkt 2 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 8
	pkt 3 w zał.2 do Załącznika 1 ust. 8




